平成 31 年 4 月 11 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）総合企画部長  高田  尚

電話 06-6204-1193

「保険市場」モバイルサイトの取り組みが、

AMP 公式ページにより紹介されました

 当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（https://www.hokende.com）において実施

した、モバイルのウェブサイト閲覧を高速化できる技術「Accelerated Mobile Pages (AMP)」導入によ

るページ読み込み速度の改善に向けた取り組みが、AMP 公式ページにおいて成功事例として紹介されま

したのでお知らせいたします。

【取り組みの概要】

国内最大級の保険選びサイト「保険市場」のモバイルランキングページにおいて、「AMP」を導入した

ことにより、読み込み速度が 60％以上も改善し、ユーザー体験の向上に成功いたしました。

【事例紹介ページ】

https://amp.dev/ja/success-stories/advance_create.html

■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客さまの体験価値を高めていくと共に、刻々と変わる

消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の

情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

以上

https://amp.dev/ja/success-stories/advance_create.html